
Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 8 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence sexe

BOURBON Benjamin CLAMART CE 7/7/2009 280921550448 masculin
DERAY Theo CLAMART CE 24/2/2008 280921550464 masculin
FEKHAR Meïssa CLAMART CE 19/3/2008 280921550437 féminin
FROUIN Augustin CLAMART CE 25/4/2008 280921550447 masculin
JOLAS Antoine COURBEVOIE 2/3/2008 280921460396 masculin
MORAND Maël CLAMART CE 23/7/2009 280921550445 masculin
POUZET Leandre CLAMART CE 13/1/2009 28092155 masculin
ROUF Lana CLAMART CE 23/10/2008 280921550431 féminin
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 2 tireurs)
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nom prénom club date nais licence sexe

MEYLAN Auriane CLAMART C 24/5/2008 280921550419 féminin
MOREZ Thibault COURBEVOI 18/9/2008 280921460727 masculin
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

DERAY Theo CLAMART CE  V  V  V 1.000 2 9 1
BOURBON Benjamin CLAMART CE  1  3  V 0.333 -1 7 3
POUZET Leandre CLAMART CE  3  V  V 0.667 0 9 2
MORAND Maël CLAMART CE  3  2  3 0.000 -1 8 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

JOLAS Antoine COURBEVOIE  V  2  V 0.667 5 8 1
FEKHAR Meïssa CLAMART CE  0  1  V 0.333 -2 4 3
FROUIN Augustin CLAMART CE  V  V  2 0.667 2 8 2
ROUF Lana CLAMART CE  0  0  V 0.333 -5 3 4
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DERAY Theo CLAMART C 1.000 2 9
2 JOLAS Antoine COURBEVOI 0.667 5 8
3 FROUIN Augustin CLAMART C 0.667 2 8
4 POUZET Leandre CLAMART C 0.667 0 9
5 BOURBON Benjamin CLAMART C 0.333 -1 7
6 FEKHAR Meïssa CLAMART C 0.333 -2 4
7 ROUF Lana CLAMART C 0.333 -5 3
8 MORAND Maël CLAMART C 0.000 -1 8
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Poules, tour No 2
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

POUZET Leandre CLAMART CE  V  2  V 0.667 3 8 1
FEKHAR Meïssa CLAMART CE  1  V  V 0.667 3 7 2
MORAND Maël CLAMART CE  V  1  V 0.667 0 7 3
DERAY Theo CLAMART CE  1  0  2 0.000 -6 3 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

JOLAS Antoine COURBEVOIE  V  V  V 1.000 9 9 1
BOURBON Benjamin CLAMART CE  0  2  0 0.000 -7 2 4
FROUIN Augustin CLAMART CE  0  V  V 0.667 1 6 2
ROUF Lana CLAMART CE  0  V  0 0.333 -3 3 3
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre Homme M9

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 8 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 JOLAS Antoine COURBEVOIE 1.000 9 9
2 POUZET Leandre CLAMART CE 0.667 3 8
3 FEKHAR Meïssa CLAMART CE 0.667 3 7
4 FROUIN Augustin CLAMART CE 0.667 1 6
5 MORAND Maël CLAMART CE 0.667 0 7
6 ROUF Lana CLAMART CE 0.333 -3 3
7 DERAY Theo CLAMART CE 0.000 -6 3
8 BOURBON Benjamin CLAMART CE 0.000 -7 2
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SDM9 TABLEAU page 1/1

1 ROUF Lana CLAMART CE

2 FEKHAR Meïssa CLAMART CE    6/4
ROUF Lana



SDM9 TABLEAU

Classement des tableaux (ordre des rangs - 2 tireuses)
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rg nom prénom club

1 ROUF Lana CLAMART C
2 FEKHAR Meïssa CLAMART C
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SMM9 TABLEAU page 1/1

1 JOLAS Antoine COURBEVOIE

8 ---------

5 DERAY Theo CLAMART CE

4 MORAND Maël CLAMART CE    6/3

3 FROUIN Augustin CLAMART CE

6 BOURBON Benja CLAMART CE    6/3

7 ---------

2 POUZET CLAMART CE

JOLAS Antoine

DERAY Theo
   6/3

BOURBON Benja

POUZET
   6/4

JOLAS Antoine

POUZET

   6/5
JOLAS Antoine



SMM9 TABLEAU

Classement des tableaux (ordre des rangs - 6 tireurs)
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rg nom prénom club

1 JOLAS Antoine COURBEVOIE
2 POUZET CLAMART CE
3 BOURBON Benjamin CLAMART CE
3 DERAY Theo CLAMART CE
5 FROUIN Augustin CLAMART CE
6 MORAND Maël CLAMART CE
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